
UCHWAŁA ………………..2021 

RADY MIASTA ZAKOPANE 

z dnia …………. 2021 r. 
 

 

w sprawie: rocznego programu współpracy Miasta Zakopane  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j. t. Dz.U. 2021 poz.1372 z późn.zm.) oraz art.5a ust.1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (j. t.: Dz. U. 2020 poz. 1057 z późn.zm.) 

oraz na podstawie uchwały nr LX/963/2010 Rady Miasta Zakopane z dnia 30 września 2010 r. 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Konsultacji z organizacjami pozarządowymi i 

podmiotami wymienionymi w art.3 ust.5 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2010 r. Nr 540 poz. 4063), RADA MIASTA 

ZAKOPANE uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Uchwala się roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,  

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (j. t.: Dz. U. 2020 poz. 1057 z późn.zm.) na rok 2022 stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie 

Stosownie do art. 5a ust.1 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. 

Dz.U.2020 poz.1057 z późn.zm.), po przeprowadzonych konsultacjach przedstawia się projekt 

uchwały w sprawie rocznego programu współpracy Miasta Zakopane z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3  cyt. wyżej ustawy. 

 


